



T.C.
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü



**BİTKİ KORUMA ÜRÜNLERİ BAYİ VEYA TOPTANCILIK
YAZILI SINAVI TAKVİMİ VE UYGULAMA TALİMATI**

Bakanlığımız ile Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı (ÖSYM) arasında yapılan protokol çerçevesinde “**2025 Tarım ve Orman Bakanlığı Bitki Koruma Ürünleri Bayi ve Toptancılık Yazılı Sınavı (2025-BKUBTS)**” ile ilgili olarak aşağıdaki hususlar belirlenmiştir.

Sınava girmek isteyen adayların, protokol ile belirlenen aşağıda belirtilen takvim ve hükümlere uygun olarak hareket etmeleri zorunludur.

SINAVIN TARİHİ VE SÜRESİ

1. Sınav, **5 Ekim 2025** tarihinde; aşağıdaki sınav merkezlerinde yapılacaktır. Başvuran aday sayısının 1000'den daha az olduğu sınav merkezlerinde sınav yapıp yapılmayacağına ÖSYM tarafından başvurular alındıktan sonra karar verilebilecektir. Sınav, sınava başvuran aday sayısına bağlı olarak elektronik sınav merkezlerinde elektronik sınav olarak yapılabilecektir.

SINAV MERKEZLERİ VE KODLARI

062 ANKARA/ÇANKAYA

070 ANTALYA

210 DİYARBAKIR

250 ERZURUM

341 İSTANBUL-1 (KADIKÖY, MALTEPE, ATAŞEHİR)

343 İSTANBUL-3 (BEYOĞLU/ŞİŞLİ/BEŞİKTAŞ/KAĞITHANE/SARIYER)

352 İZMİR/1 (KARŞIYAKA/BORNOVA/ÇİĞLİ)

550 SAMSUN

2. Sınav, saat **10.15'te** başlayacak ve cevaplama süresi **75 dakika** olacaktır. Adaylar, saat **10.00'dan** sonra sınav binalarına alınmayacaklardır.

SINAVIN İLANI VE BAŞVURULARIN ALINMASI

1. Sınavın ilanı, sınava başvurular başlamadan önce Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü (Bundan sonra Genel Müdürlük olarak anılacaktır.) www.tarimorman.gov.tr internet adresinde yayımlanacaktır.
2. Sınava, Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak koşuluyla sadece **Ziraat Mühendisi, Eczacı, Kimya Mühendisi, Kimyager, Orman Mühendisi, Orman Endüstri Mühendisi** ve bitki sağlığı ile ilgili dersleri alarak mezun olmuş **Tekniker** veya **Ziraat Teknisyenleri** katılabilecektir. Adayların eğitim ve mezuniyet tarihi bilgileri beyanlarına göre alınacaktır.
3. Sınava başvurular **20-28 Ağustos 2025** tarihleri arasında yapılacaktır. Sınavın geç başvuru günü **4 Eylül 2025** tarihi olacaktır.
4. Adaylar, başvurularını elektronik ortamda ÖSYM Başvuru Merkezleri aracılığıyla veya bireysel olarak ÖSYM'nin <https://ais.osym.gov.tr> internet adresinden veya ÖSYM Aday İşlemleri Mobil Uygulaması aracılığıyla yapacaklardır.
5. Posta yoluyla başvuru alınmayacak, elden yapılmak istenen başvurular kabul edilmeyecektir. Sadece elektronik ortamda yapılan başvurular geçerli olacaktır. Başvuru tarihleri kesinlikle uzatılmayacaktır.



T.C.
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü



6. ÖSYM Başvuru Merkezlerinin adresi ÖSYM'nin internet sayfasında yer alacaktır. ÖSYM Başvuru Merkezleri başvuruları, resmî iş gününde ve resmi iş saatleri arasında alacaklardır.
7. Başvuruların nasıl yapılacağına ilişkin ayrıntılı bilgi, sınava başvuru tarihlerinde yayımlanacak kılavuzda yer alacaktır. **ÖSYM tarafından yapılan; başvuruların alınması, sınavın uygulanması, güvenlik önlemleri, sınav ücretinin yatırılması, sonuçlara itiraz vb. sınav ile ilgili güncel gelişmeler, ÖSYM tarafından adaylara duyurulacaktır.**
8. Başvurular, ÖSYM Başvuru Merkezlerinden veya <https://ais.osym.gov.tr> internet adresinden yapılabilecektir. Başvurusunu bir başvuru merkezinden yapacak adaylar, ÖSYM'nin internet adresinden edinecekleri Aday Başvuru Formunu (Sınava başvuru tarihlerinde yayımlanacaktır.) doldurmuş olarak ÖSYM Başvuru Merkezlerine şahsen başvuracaklardır. ÖSYM Başvuru Merkezlerinden başvuru yapacak adayların başvurularını yaparken, doldurulmuş Aday Başvuru Formu ile birlikte sınava giriş için geçerli kimlik belgelerini yanlarında bulundurmaları zorunludur.
9. Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı olmayan ve ÖSYM Merkezi kayıtlarında da geçerli bir fotoğrafı bulunmayan adayların, Aday Başvuru Formundaki bilgileri ile birlikte web kamerayla çekilecek fotoğrafı başvuru merkezi görevlisi tarafından elektronik ortama aktarılacaktır. Fotoğraf, adayın fiziksel olarak tanınmasını sağlayacak nitelikte olmalıdır.
10. Sınava başvuran adaylar aşağıdaki mezuniyet alanlarından kendilerine uygun seçeneği işaretleyecekler ve bu mezuniyet alanından mezun oldukları tarihi (Mezuniyet tarihi alanına geç başvuru günü ve öncesi bir tarih yazılabilir.) yazacaklardır:
 - a) Ziraat Mühendisliği (Bitki Koruma, Bahçe Bitkileri, Tarla Bitkileri, Diğer)
 - b) Eczacılık
 - c) Kimya Mühendisliği
 - d) Kimya
 - e) Orman Mühendisliği
 - f) Orman Endüstri Mühendisliği
 - g) Tekniker
 - h) Ziraat Teknisyeni
11. Adayların başvuru ekranında yer alacak **“başvuru tarihi itibarıyla Yönetmelik'te belirtilen mezuniyet şartlarını sağladıkları”** ile ilgili beyan alanını işaretlemeleri zorunludur.
12. Başvuru merkezi görevlisi adayın bilgilerini ve fotoğrafını elektronik ortama aktardıktan sonra yazıcıdan alacağı **Aday Başvuru Kayıt Bilgileri** formunu kontrol etmesi için adaya verecektir. Bu aşamadan sonra kişisel bilgilerin doğruluğundan aday sorumlu olacaktır. Aday belgeyi kontrol edecek ve bilgiler doğru ise imzalayıp görevliye onaylaması için geri verecektir. Belge üzerindeki onay kodu sisteme girildikten ve sınav ücreti yatırıldıktan sonra başvuru tamamlanacaktır. Onay kodu girilmeyen ve sınav ücreti yatırılmayan başvurular tamamlanmayacağı için geçersizdir ve sorumluluk adaya aittir. Bir başvuru merkezinden başvuru yapan adaylar, başvuru merkezine Başvuru Hizmeti Ücreti ödeyeceklerdir.
13. Sınav ücretini süresi içinde yatırmayan adaylara Sınava Giriş Belgesi düzenlenmeyecektir.
14. Adaylar, başvuru bilgilerini, ÖSYM'nin <https://ais.osym.gov.tr> internet adresinden kontrol etmeli ve aday başvuru kayıt bilgilerinin bir dökümünü edinerek sınavın diğer aşamalarında gerekebileceğinden özenle saklamalıdır.
15. ÖSYM'nin <https://ais.osym.gov.tr> internet adresinden bireysel olarak internet aracılığıyla başvuru yapan adayların başvurularının tamamlanması için **“Başvuru İşlemi ÖSYM'ye Bildirilmiştir.”** açıklamasını mutlaka görmeleri, sınav ücretini yatırmaları ve aday başvuru kayıt bilgilerinin bir dökümünü yazıcıdan alarak, başvurunun diğer aşamalarında gerekebileceğinden özenle saklamaları gerekmektedir.
16. **Engeli/sağlık sorunu olan adaylar;** Sağlık Bakanlığınca yetkilendirilen hastanelerden alınmış, Sağlık Bakanlığı e-rapor sisteminde kayıtlı (barkodlu/karekodlu) ve sınav başvuru



T.C.
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü



tarihi itibariyle geçerlilik süresi dolmamış Engelli Sağlık Kurulu Raporu (Erişkinler İçin Engellilik Sağlık Kurulu Raporu (ESKR) / Çocuklar İçin Özel Gereksinim Raporu (ÇÖZGER)) veya Sağlık Kurulu Raporu ile sınav başvuru kılavuzunda belirtilen usulde ÖSYM'ye başvurmak kaydıyla engellilere yönelik sınav uygulamalarından yararlanabileceklerdir.

17. Başvurusunu yapmayan, başvuru koşullarını taşımayan, başvurusu geçersiz sayılan, sınava girmeyen veya giremeyen, sınava alınmayan veya sınavdan çıkarılan, sınavda başarı sağlayamayan veya sınavı geçersiz sayılan, ücret gerektirmeyen bir işlem için ücret yatıran, aynı işlem için birden fazla ödeme yapan adayların ödedikleri ücretler iade edilmez/devredilmez.
18. Adayların, Aday Başvuru Formuna yazdıkları bilgilerin ve ÖSYM Aday İşlemleri Sisteminde yaptığı işlemlerin sorumluluğu kendilerine aittir. Aday Başvuru Formuna yazılan bilgiler ile ÖSYM Aday İşlemleri Sisteminde yapılan işlemlerdeki eksik ve yanlışlar yüzünden doğacak sonuçlardan aday sorumlu olacaktır. Bir adayın beyanının gerçeğe uymadığı tespit edildiği takdirde bu aday, aradan geçen süreye bakılmaksızın bu sınavdan elde ettiği tüm haklarını kaybedecektir.
19. Sınavda adayların uyması gereken başvuru ve sınavlara ilişkin kurallar, 26 Eylül 2012 tarihli ve 28423 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Adayların ve Sınav Görevlilerinin Sınav Binalarına Giriş Koşullarına İlişkin Yönetmelik kapsamında yanlarında bulundurmaları ve bulundurmamaları gereken belge ve eşyalar, uygulanacak test konuları ve ağırlıkları ile ilgili bilgi ve değerlendirme yöntemi, aday internet erişim şifresinin edinilmesi, itirazlara ilişkin açıklamalar ve yatırılan ücretin iade edilmeyeceğine ilişkin konular protokol içeriğine bağlı olarak Genel Müdürlük tarafından sınava başvuru için verilecek duyuru metninde yer alacaktır. Başvuru koşullarına aykırılıktan kaynaklanan sorumluluk başvuru sahibine ait olup, bu konuda ÖSYM'nin ve Genel Müdürlüğün sorumluluğu bulunmaz. Adaylardan başvuru koşullarını taşımadıkları sonradan anlaşılanlar, hiç bir hak talep edemezler.

SINAV ÜCRETİ VE TAHSİLİ

1. Sınav ücreti ÖSYM Yönetim Kurulunca belirlenecektir. Sınava girecek adaylar sınav ücretini, **20-29 Ağustos 2025** tarihleri arasında, ÖSYM'nin internet sayfasında **e-İŞLEMLER**'de yer alan **"ÖDEMELER"** alanından kredi kartı/banka kartı ile yatıracaklardır.
2. Geç başvuru gününde başvuru yapan adaylar, sınav ücretini **aynı gün %50 artırımlı olarak** yatıracaklardır. Geç başvuru gününde yapılan başvurularda sınav ücreti, aynı gün saat **23.59'a** kadar ÖSYM'nin internet sayfasında **e-İŞLEMLER**'de yer alan **"ÖDEMELER"** alanından kredi kartı/banka kartı ile yatırılacaktır.
3. Adaylar, banka şubesinden/ATM'den sınav ücreti ödemesi yapmamalıdır. Adaylar, sınava başvurularını yaptıktan sonra sınav ücretini yatırmalıdır. Ödeme işlemlerinden kaynaklanabilecek hatalardan ÖSYM ve Bakanlık sorumlu olmayacaktır.
4. Sınav için başvuru bilgileri sisteme kaydedildikten sonra sınav ücreti yatırılmalıdır.
5. Başvuru bilgilerinin sisteme girişi yapıldığı halde sınav ücretini süresi içinde yatırmayan adayların başvuruları tamamlanmamış olduğundan sisteme girilmiş olan başvuru bilgileri silinecek, başvuru kayıt bilgileri iptal edilecek, bina/salon atamaları yapılmayacak ve bu adaylar için Sınava Giriş Belgesi de düzenlenmeyecektir.

SINAVA GİRİŞ BELGESİNİN DÜZENLENMESİ



T.C.
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü



1. Başvuru bilgilerini sisteme kaydeden ve sınav ücretini yatırarak başvurusunu tamamlayan her aday için ÖSYM tarafından, adayların hangi bina ve salonda sınava gireceklerini, sınav tarihini ve saatini gösteren Sınava Giriş Belgesi hazırlanacaktır.
2. Adaylar bu belgelerini ÖSYM'nin <https://ais.osym.gov.tr> internet adresinden T.C. Kimlik Numarası ve aday şifresi ile edinecektir.

SINAVIN ORGANİZASYONU VE YÜRÜTÜLMESİ

1. Sınavın organizasyonu ve sınavın uygulanması tamamen ÖSYM'nin sorumluluğunda gerçekleştirilecektir. Sınav görevlileri ÖSYM tarafından atanacaktır.
2. Adaylar sınava, sınavın yapıldığı hafta içerisinde ÖSYM'nin <https://ais.osym.gov.tr> internet adresinden T.C. Kimlik Numarası ve aday şifresi girerek edinebilecekleri Sınava Giriş Belgesi ve fotoğraflı nüfus cüzdanı veya fotoğraflı T.C. Kimlik Kartı veya geçerlilik süresi dolmamış fotoğraflı pasaportları veya Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü tarafından verilen ve yeni kimlik kartları teslim alınıncaya kadar geçerli olan **“fotoğraflı, imzalı-mühürlü, barkodlu-karekodlu”** veya **“fotoğraflı, barkodlu-karekodlu” Geçici Kimlik Belgesi** ile gireceklerdir. Bunların dışında, Türk vatandaşlığından izin ile ayrılanlar ve bunların kanuni mirasçılara ait Mavi Kartlar ile pasaportları bulunmayan KKTC vatandaşlarının fotoğraflı ve kimlik numaralı Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Kimlik Kartı, kimlik belgesi olarak kabul edilecektir. Bunların dışındaki, sürücü belgesi, meslek kimlik kartları vb. diğer tüm belgeler sınava giriş için geçerli belgeler olarak kabul edilmeyecektir. Nüfus cüzdanında soğuk damga basılı olmalı, adayın güncel bir fotoğrafı ve T.C. Kimlik Numarası bulunmalı, pasaportun süresi geçerli olmalıdır. Üzerinde soğuk damga, güncel bir fotoğraf veya T.C. Kimlik Numarası bulunmayan (T.C. Kimlik numarası elle veya daktilo ile sonradan yazılmış veya ilave edilmiş olmamalıdır.) nüfus cüzdanları ile geçerlilik süresi bitmiş pasaportlar kabul edilmeyecektir. Bir aday, bu belgeleri yanında olmadığı hâlde Sınav Koordinatörlerinin, ÖSYM Temsilcilerinin, bina veya salon görevlilerinin kararıyla herhangi bir salonda sınava alınmış olsa bile sınavı geçersiz sayılacaktır.
3. ÖSYM Aday İşlemleri Sistemine erişim için şifresini unutan adaylar, ÖSYM Sınav Koordinatörlüklerine sınava giriş için geçerli olan kimlik belgelerinin aslı ile şahsen başvurarak ücreti karşılığında yeni şifrelerini edinebileceklerdir. Şifrenin edinilmesi ile ilgili ayrıntılı bilgi ÖSYM'nin internet sayfasında bulunmaktadır.
4. Sınav için gerekli olan iki adet kurşunkalem, silgi, kalemıraş ve peçete her bir aday için ÖSYM tarafından temin edilecektir. Tüm adaylar, 26 Eylül 2012 tarihli ve 28423 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan *“Adayların ve Sınav Görevlilerinin Sınav Binalarına Giriş Koşullarına İlişkin Yönetmelik”* hükümlerine ve diğer sınav kurallarına uymak zorundadır. Sınav kurallarına uymak adayın temel görevidir. Sınav kurallarına uymayan adayların sınavı geçersiz sayılacaktır. Sınav bina/salonları ÖSYM tarafından kurulacak güvenlik kameraları ile izlenebilecektir.

SINAV KONULARI

1. Sınavda **50 adet** çoktan seçmeli sorudan oluşan bir test uygulanacaktır. Sınav konuları ile soru sayısı aşağıdaki gibi olacaktır:



T.C.
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü



Konular	Soru Sayısı
a) Mevzuat (*) - Bitki Koruma Ürünlerinin Ruhsatlandırılması ve Piyasaya Arzı Hakkında Yönetmelik (R.G:14.03.2024/32489) - Bitki Koruma Ürünlerinin Toptan ve Perakende Satılması ile Depolanması Hakkında Yönetmelik (R.G:13.02.2019/30685) - Bitki Koruma Ürünleri Kontrol Yönetmeliği (R.G.:20.05.2011/27939) - Bitki Koruma Ürünlerinin Önerilmesi, Uygulanması ve Kayıt İşlemleri Hakkında Yönetmelik (R.G:03.12.2014/29194) - Zirai Mücadele Alet ve Makineleri Hakkında Yönetmelik (R.G:09.06.2021/31506)	10
b) Temel fitopatoloji, entomoloji, herboloji ve nematoloji konuları	25
c) Bitki hastalık ve zararlıları ile yabancı otlar ve bunlara karşı uygulanabilecek mücadele metotları	
ç) Diğer Konular - Bitki koruma ürünlerinin çevreye ve insan sağlığına etkileri ve korunma yolları - Bitki koruma ürünlerinin uygulamaya hazırlanması, formülasyon şekilleri ve karışılabilirlikleri - Tarım ürünlerinde bitki koruma ürünlerinin kalıntı sebepleri ve kalıntının önlenmesi - Bitki koruma ürünlerinde direnç ve yönetimi - Toksikoloji ve ekotoksikoloji - Entegre zararlı yönetimi, entegre ürün yönetimi ve organik tarım - Zirai mücadele ve entegre mücadele teknik talimatları - Bitki koruma ürünlerinin satışında karekod, kayıt ve izleme uygulamaları	15

(*) Sınav konuları arasında yer alan mevzuatta herhangi bir değişiklik yapılması ve yapılan bu değişikliğin sınavı kapsamı halinde konu ile ilgili bilgilendirme www.tarimorman.gov.tr internet adresinde yayımlanacaktır. Bu nedenle, adaylar tarafından www.tarimorman.gov.tr internet adresinin takip edilmesi gerekmektedir.

2. Sınavda belirtilen tüm konulardan soru yer almayabilecektir.
3. Bakanlık, Mevzuatta yapılacak değişiklikleri mevzuatın resmî gazetede yayımlandığı, tarihten itibaren 5 iş günü içerisinde resmi yazı ile ÖSYM'ye bildirecektir. Sınav için kapalı dönem süreci başladığında değişiklik yapılmayacaktır.

SINAV SORULARI VE TELİF HAKKI

1. Sınavda uygulanacak soruların telif hakları ÖSYM'ye aittir.
2. **Sorular, hiçbir kişi veya kuruma verilmez, basılı ya da internet ortamında yayınlanmaz (Sınavda sorulan sorular yayımlanmayacak ve sınavdan sonra adayların bilgisine açılmayacaktır).**
3. ÖSYM'nin yazılı izni olmadan, hangi amaçla olursa olsun, tamamının veya bir kısmının kopya edilmesi, fotoğraflarının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması, kullanılması ya da yayınlanması yasaktır. Aksi yönde fiillere karşı, 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu gereğince kanuni yollara başvurulacaktır. Sınava giren adaylar, bu durumu kabul etmiş sayılırlar.



T.C.
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü



SINAV SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ

1. Adaylar, testteki soruların cevaplarını optik okumaya elverişli cevap kâğıtlarına işaretleyecekler, cevap kâğıtları ÖSYM’de optik okuyucu ile okunacak ve bilgisayar ortamında değerlendirilecektir.
2. Değerlendirme sırasında yalnız doğru cevaplar dikkate alınacak, **yanlış cevaplar dikkate alınmayacaktır.**
3. Sınavdan sonra ÖSYM Başkanlığı veya yargı mercileri tarafından iptaline karar verilen sorular değerlendirme dışı bırakılarak geçerli soruların puan değerinin yeniden saptanması suretiyle puanlama yapılacaktır. Sınav sonuçları açıklandıktan sonra bu durumun oluşması halinde, **sınav sonuçları açıklandığı tarihte başarılı ilan edilenlerin hakları saklı tutulacaktır.**
4. Sınavdan sonra ÖSYM Başkanlığı tarafından cevabının değişmesi gerektiği tespit edilen sorular olması durumunda, bu doğrultuda güncellenen cevap anahtarı esas alınmak suretiyle puanlama yapılacaktır.
5. Değerlendirme, her sorunun değeri aynı olmak üzere **100 puan üzerinden yapılacaktır.**
6. Sınava giren adayların sınavda başarılı sayılabilmeleri için **70** ve üzerinde bir puan almaları gerekmektedir.

SINAV SONUÇLARININ DUYURULMASI

1. Sınav sonuçları, ÖSYM’nin internet sayfasından duyurulacak, adayların adresine ayrıca sınav sonuç belgesi gönderilmeyecektir.
2. Adaylar sınav sonuçlarını, ÖSYM’nin <https://sonuc.osym.gov.tr> internet adresinden T.C. Kimlik Numaraları ve aday şifreleri ile öğrenebileceklerdir. Sonuç bilgisinde doğru/yanlış cevap sayıları ve adayın aldığı puan belirtilecektir.
3. İnternet sayfasında ilân edilen sonuç bilgileri adaylara tebliğ hükmündedir.
4. **Sınava girmek ve başarılı olmak, Kanun, Tüzük, Yönetmelik ve diğer Mevzuatta yer almayan bir hakkı adaylara vermez.**
5. **13.02.2019 tarih ve 30685 sayılı “Bitki Koruma Ürünlerinin Toptan ve Perakende Satılması ile Uygulanması Hakkında Yönetmelik”te belirtilen bitki koruma ürünleri bayi ve toptancı izin belgesi verilecek kişilerde aranan şartları sınava başvuru yapıldığı tarih itibarıyla sağlamadığı halde yanlış beyanda bulunarak sınava giren adayların sınavları başarılı olmuş olsalar bile geçersiz sayılacaktır.**

SINAV SORULARINA SONUÇLARINA İTİRAZ VE İNCELEME TALEPLERİ

1. Sınav sorularına ve sonuçlarına karşı yapılacak başvurular ÖSYM’ye yapılacaktır.
2. Sınav sonucunun incelenmesini isteyen adaylar, sonuçların ÖSYM tarafından elektronik ortamda açıklanmasından itibaren en geç **10 gün içinde** (sonuçların açıklandığı tarihten bir gün sonra başlamak üzere) ÖSYM tarafından belirlenen ücreti yatırdıklarını gösteren



T.C.
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü



dekont ile birlikte; sınav sorularına itirazlarda ise sınav tarihinden itibaren **3 iş günü** içerisinde (*Sınav tarihinden bir gün sonra başlamak üzere her bir dilekçede sadece bir soruya yapılan itiraz belirtilmeli ve soru başına gerekli ücretin yatırıldığını gösterir banka dekontu dilekçeye eklenmelidir.*) ÖSYM tarafından belirlenen ücreti yatırdıklarını gösteren dekont ile birlikte ÖSYM'nin internet sayfasında yer alan **“Adaylar Tarafından Dilekçe Gönderilmesi ve İşlem Ücretleri”** konulu duyuru doğrultusunda **Genel Amaçlı Dilekçe** örneğini kullanarak ÖSYM'ye başvurmalıdırlar (*Yapılacak her türlü itiraz, adayın dava açabilme hakkı için geçerli 10 günlük dava açma süresini durdurmaz.*). Bu adayların inceleme masrafları karşılığı, ÖSYM'nin T.C. Halkbank Ankara Kurumsal Şubesi TR40 0001 2009 4520 0044 0002 07 numaralı hesabına gerekli ücreti yatırdıklarını gösteren dekontunu dilekçelerine eklemeleri gerekir. Dilekçe ÖSYM Sınav Hizmetleri Daire Başkanlığı 06800 Bilkent/Ankara adresine ulaştırılmalıdır. ÖSYM süresi içinde yapılan itirazları inceleyecek, sonuçlarını adaylara ve gerektiğinde ilgili kuruma 10 gün içerisinde posta ile bildirecektir.

3. Süresi geçtikten sonra yapılan itirazlar ile üzerinde adayın T.C. Kimlik Numarası, adresi, evrak referans numarası vb. bilgiler yazılı olmayan, imzalanmamış dilekçeler işleme alınmayacak ve cevaplandırılmayacaktır.
4. Süre hesabında ÖSYM Genel Evrak kaydına giriş tarihi esas alınacaktır. Sınava ilişkin yapılacak işlemlerde adaylardan alınacak ücretler, ÖSYM'nin internet sayfasından adaylara duyurulmaktadır. ÖSYM aday dilekçelerini ÖSYM'nin <https://ais.osym.gov.tr> internet adresinden alabilecek ve/veya adayların vermiş olduğu dilekçeleri <https://ais.osym.gov.tr> internet adresinden cevaplayabilecektir.
5. 6114 sayılı Kanun gereğince sınavlarda kullanılan soru kitapçıkları sınav sonuçlarının ilanından 6 ay sonra, cevap kâğıtları ise 1 yıl sonra imha edilir. Soru kitapçıkları, cevap kâğıtları ve diğer sınav evrakının imajlarının güvenli bir elektronik ortama aynen aktarılması halinde bu süreler beklenmeksizin bunlar imha işlemine tabi tutulabilir. Bu suretle elektronik ortama aktarılan belgeler tüm iş ve işlemlerde geçerli olmak üzere sınav evrakının aslı hükmündedir. **ÖSYM’de bulunan her türlü sınav evrakının aslı veya sureti, yargı organlarının aksi kararları olmadıkça, aday dâhil hiçbir kişi ya da kuruma gösterilmez ve verilmez.** Ancak, **“Adaylar Tarafından Dilekçe Gönderilmesi ve İşlem Ücretleri”** konulu duyuru doğrultusunda adaylar, sınavda kullanmış oldukları kendi soru kitapçığı ve cevap kâğıdının görüntüsünü ÖSYM’de (Ankara’da), her oturum ayrı ayrı olmak üzere ücreti karşılığı, 6114 sayılı Kanun’un 7. maddesinin dördüncü fıkrasında belirtilen imha süresi sona ermeden inceleyebileceklerdir.